slIperficie de 5,10 M ts.2. y file eIaborado porIa A rq. Maria Alejllndm Cllstcdo Sudrez;

Que, se ellCllentmll tanto el Formulnrio de Pago N° 302/ COlllproballte de pngo N° 0044704, de
feella 26 de Mnyo de 98 (Baja la O.M. 27/90), par el manto de Bs. 105,00 (CIENTO
CINCO 00/100 BOLlVIANOS) (Adj. Cemellterio CANADA PAILITA +
Reposici6Jl de FormllInrios Fijos) renlizado pOI' el SerlOI' ROBERTO ALGARANAZ
BEJA RANO Y Remisioll de Liquidncion elaborado pOl' el lng. lvlarcclo Basma Ct7rdellas, Jefe del ~ I
Departalllento de Cemellterios del G.M.S.C.